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GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

FORMATO EVALUATORIO PROGRAMÁTICO DEL SIPPRES FESIPPRES-01

INDICADORES FECHA

UNIDAD RESPONSABLE: 1246-1404 - Dirección de Capacitación y Alineación Estratégica

COMPONENTE: F.P.C01 - Apoyos técnicos, otorgados.

IDENTIFICACIÓN DEL INDICADOR

10/07/2025

INSTITUCIÓN: 2111118246 - Instituto de Economía Social y Solidaria

PROGRAMA PRESUPUESTARIO: S025 - Cooperativismo Comunitario Maya

DENOMINADOR Total de apoyos por entregar a grupos sociales focalizados para ser beneficiados Unidad de Medida del Denominador 28 - Apoyo

METAS Semaforización

Indicador IESSOL025C01 - Porcentaje de apoyos entregados a grupos de personas beneficiadas

VARIABLES

NUMERADOR Número apoyos entregados a grupos de personas beneficiarias Unidad de Medida del Numerador 28 - Apoyo

Rojo Amarillo Verde

2023 en el Año Indicador hacia la Meta Método De Hasta De Hasta De Hasta

Linea Base Año Meta Meta Programada Comportamiento del Tipo de

110.000

110.000 ∞

∞ 80.000 80.000 90.000 90.000100.000 2025 100.000 ASCENDENTE PORCENTAJE

0.000 0.000

Variable Calendario Programado

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total

10.000 10.000 16.000 86.000

DENOMINADOR 1.000 1.000 1.000 1.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000

10.000 10.000 10.000 10.000 10.000NUMERADOR 0.000 0.000

16.000 86.000

Variable Calendario Modificado

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total

NUMERADOR 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 13.000 20.000 26.000 7.000 0.000 66.000

Marzo Abril

26.000 7.000 1.000 66.000

Variable Calendario Ejecutado

1.000 1.000 1.000 13.000 20.000DENOMINADOR 1.000 1.000 1.000 1.000

Octubre Noviembre Diciembre Total

NUMERADOR 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Mayo Junio Julio Agosto SeptiembreEnero Febrero

0.000 0.000

DENOMINADOR 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 0.000
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AVANCES PROGRAMÁTICOS VARIACIÓN

Trimestral Acumulado Trimestral

Nivel de Cumplimiento Numerador Denominador

abs abs % abs % abs % % % %

Modificado Ejecutado Nivel de Cumplimiento Modificado Ejecutado

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0.000 0.000

RESULTADOS

Meta Anual Equivalente Color del Semáforo Observaciones

0.000 SIN META

Observaciones


